JKCKYpCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxopae NMpuHuecca AHabenna no MapwpyTy
MockBa - KansizmH - Yrany - KoctpoMa - fipocnasesb - MbiLLKUH - TBepb - MockBa ¢
20.08.2025 no 28.08.2025

20.08, Cpegpa

28.08, YeTBepr

22.08, NaTHuua

22.08, NaTHuua

23.08, Cy66oTa

23.08, Cy66oTa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

KansasuH

Yrnauy

24.08, BockpeceHbe KocTpomMma

25.08, MNoHepgenbHUK ApocnaBib

26.08, BTopHUK

27.08, Cpegna

28.08, YeTBepr

MbILLKUH

TBepb

MockBa

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

09:00

17:00

14:00

09:00

14:00

09:00

15:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

10:00

12:00

20:00

19:00

19:00

17:00

14:00



