## Экскурсионная программа на теплоходе Принцесса Анабелла по маршруту Москва - Калязин - Углич - Кострома - Ярославль - Мышкин - Тверь - Москва с 20.08.2025 по 28.08.2025

20.08, Среда	Москва		
28.08, Четверг	Москва		
22.08, Пятница	Москва		
22.08, Пятница	Москва		Отправление: 10:00
23.08, Суббота	Калязин	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
23.08, Суббота	Углич	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
24.08, Воскресень	е <b>Кострома</b>	Прибытие: 14:00	Отправление: 19:00
	_		
25.08, Понедельни	ик Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 19:00
22.22			
26.08, Вторник	Мышкин	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:00
27.00	_	F 6 00.55	
27.08, Среда	Тверь	Прибытие: 09:00	Отправление: 14:00
20.00	Manus	D 6 15 00	
28.08, Четверг	Москва	Прибытие: 15:00	